
Fara Vicentno Rd 5 Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 20:49.080
Tempo gara

1 2:04.138 16:30:09.771

2 2:03.183 16:32:12.954

3 2:00.693 16:34:13.647

4 2:02.850 16:36:16.497

5 2:03.412 16:38:19.909

6 2:03.740 16:40:23.649

7 2:03.766 16:42:27.415

8 2:02.490 16:44:29.905

9 2:03.450 16:46:33.355

10 2:01.850 16:48:35.205

 Po. 2 - # 85 VAN DE VEN N. + 02.273
Dif. Primo

1 2:06.413 16:30:08.052

2 2:04.154 16:32:12.206

3 2:01.550 16:34:13.756

4 2:04.139 16:36:17.895

5 2:02.961 16:38:20.856

6 2:03.498 16:40:24.354

7 2:04.027 16:42:28.381

8 2:02.247 16:44:30.628

9 2:04.380 16:46:35.008

10 2:02.470 16:48:37.478

 Po. 3 - # 28 GALVAGNO E. + 1:07.220
Dif. Primo

1 2:06.870 16:30:07.765

2 2:05.760 16:32:13.525

3 2:08.251 16:34:21.776

4 2:09.226 16:36:31.002

5 2:10.252 16:38:41.254

6 2:10.679 16:40:51.933

7 2:09.916 16:43:01.849

8 2:12.383 16:45:14.232

9 2:11.999 16:47:26.231

10 2:16.194 16:49:42.425

 Po. 4 - # 7 MONTINI G. + 1:39.722
Dif. Primo

1 2:08.773 16:30:10.741

2 2:08.124 16:32:18.865

3 2:08.185 16:34:27.050

4 2:08.678 16:36:35.728

5 2:07.943 16:38:43.671

6 2:10.050 16:40:53.721

7 2:08.797 16:43:02.518

8 2:21.629 16:45:24.147

9 2:23.432 16:47:47.579

10 2:27.348 16:50:14.927

 Po. 5 - # 912 BLASIGH G. + 1:59.375
Dif. Primo

1 2:18.882 16:30:23.511

2 2:13.920 16:32:37.431

3 2:13.371 16:34:50.802

4 2:13.406 16:37:04.208

5 2:12.374 16:39:16.582

6 2:15.945 16:41:32.527

7 2:14.978 16:43:47.505

8 2:14.839 16:46:02.344

9 2:15.698 16:48:18.042

10 2:16.538 16:50:34.580

 Po. 6 - # 174 GIUDICI G. + 2:18.012
Dif. Primo

1 2:22.581 16:30:28.819

2 2:17.755 16:32:46.574

3 2:11.058 16:34:57.632

4 2:12.757 16:37:10.389

5 2:15.981 16:39:26.370

6 2:17.771 16:41:44.141

7 2:16.066 16:44:00.207

8 2:19.248 16:46:19.455

9 2:14.961 16:48:34.416

10 2:18.801 16:50:53.217

 Po. 7 - # 915 MONTANARO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.634 16:30:27.864

2 2:19.641 16:32:47.505

3 2:19.241 16:35:06.746

4 2:19.809 16:37:26.555

5 2:18.749 16:39:45.304

6 2:16.111 16:42:01.415

7 2:18.941 16:44:20.356

8 2:19.358 16:46:39.714

9 2:20.331 16:49:00.045

 Po. 8 - # 73 TOGNACCINI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.501 16:30:33.005

2 2:20.108 16:32:53.113

3 2:17.825 16:35:10.938

4 2:16.558 16:37:27.496

5 2:18.265 16:39:45.761

6 2:16.232 16:42:01.993

7 2:21.598 16:44:23.591

8 2:19.963 16:46:43.554

9 2:24.086 16:49:07.640

 Po. 9 - # 317 AGOSTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.080 16:30:36.968

2 2:17.983 16:32:54.951

3 2:16.395 16:35:11.346

4 2:16.507 16:37:27.853

5 2:20.740 16:39:48.593

6 2:17.266 16:42:05.859

7 2:29.749 16:44:35.608

8 2:31.499 16:47:07.107

9 2:20.682 16:49:27.789

 Po. 10 - # 114 FRANCHI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.732 16:30:35.034

2 2:24.207 16:32:59.241

3 2:31.888 16:35:31.129

4 2:20.253 16:37:51.382

5 2:21.776 16:40:13.158

6 2:19.998 16:42:33.156

7 2:16.303 16:44:49.459

8 2:23.803 16:47:13.262

9 2:22.467 16:49:35.729

 Po. 11 - # 412 STILO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.040 16:30:27.044

2 2:21.340 16:32:48.384

3 2:21.601 16:35:09.985

4 2:22.302 16:37:32.287

5 2:27.469 16:39:59.756

6 2:24.726 16:42:24.482

7 2:24.630 16:44:49.112

8 2:23.820 16:47:12.932

9 2:26.957 16:49:39.889

 Po. 12 - # 18 DALLA COSTA C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.411 16:30:36.100

2 2:24.906 16:33:01.006

3 2:25.251 16:35:26.257

4 2:23.494 16:37:49.751

5 2:22.929 16:40:12.680

6 2:25.283 16:42:37.963

7 2:27.542 16:45:05.505

8 2:26.630 16:47:32.135

9 2:29.080 16:50:01.215

 Po. 13 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.966 16:30:44.802

2 2:32.732 16:33:17.534

3 2:22.686 16:35:40.220

4 2:25.702 16:38:05.922

5 2:27.026 16:40:32.948

6 2:26.414 16:42:59.362

7 2:28.066 16:45:27.428

8 2:25.229 16:47:52.657

9 2:22.998 16:50:15.655

Fastest lap: 2:00.693 
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Fara Vicentno Rd 5 Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.612 16:30:39.925

2 2:29.457 16:33:09.382

3 2:27.184 16:35:36.566

4 2:26.552 16:38:03.118

5 2:24.589 16:40:27.707

6 2:27.842 16:42:55.549

7 2:27.914 16:45:23.463

8 2:26.692 16:47:50.155

9 2:30.652 16:50:20.807

 Po. 15 - # 94 BUSATTO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.983 16:30:32.549

2 2:26.070 16:32:58.619

3 2:25.607 16:35:24.226

4 2:37.326 16:38:01.552

5 2:30.843 16:40:32.395

6 2:26.493 16:42:58.888

7 2:27.825 16:45:26.713

8 2:32.298 16:47:59.011

9 2:23.627 16:50:22.638

 Po. 16 - # 26 CEPELAKOVA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.889 16:30:41.983

2 3:00.234 16:33:42.217

3 2:23.526 16:36:05.743

4 2:29.444 16:38:35.187

5 2:22.295 16:40:57.482

6 2:20.298 16:43:17.780

7 2:21.226 16:45:39.006

8 2:20.886 16:47:59.892

9 2:23.112 16:50:23.004

 Po. 17 - # 128 CALGARO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.401 16:30:34.655

2 2:26.095 16:33:00.750

3 2:28.155 16:35:28.905

4 2:29.693 16:37:58.598

5 2:28.563 16:40:27.161

6 2:27.144 16:42:54.305

7 2:29.323 16:45:23.628

8 2:31.963 16:47:55.591

9 2:29.647 16:50:25.238

 Po. 18 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.974 16:31:14.869

2 2:32.011 16:33:46.880

3 2:23.320 16:36:10.200

4 2:26.041 16:38:36.241

5 2:24.077 16:41:00.318

6 2:22.918 16:43:23.236

7 2:23.132 16:45:46.368

8 2:23.313 16:48:09.681

9 2:23.952 16:50:33.633

 Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.220 16:30:43.174

2 2:41.167 16:33:24.341

3 2:27.297 16:35:51.638

4 2:36.980 16:38:28.618

5 2:31.328 16:40:59.946

6 2:29.708 16:43:29.654

7 2:31.107 16:46:00.761

8 2:32.199 16:48:32.960

9 2:33.323 16:51:06.283

 Po. 20 - # 997 GRAZIA A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:38.209 16:30:47.558

2 2:35.237 16:33:22.795

3 2:35.190 16:35:57.985

4 2:37.808 16:38:35.793

5 2:36.586 16:41:12.379

6 2:39.593 16:43:51.972

7 2:42.431 16:46:34.403

8 2:44.555 16:49:18.958

 Po. 21 - # 282 CURINO S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:01.301 16:31:11.254

2 2:42.480 16:33:53.734

3 2:36.735 16:36:30.469

4 2:37.772 16:39:08.241

5 2:39.515 16:41:47.756

6 2:41.081 16:44:28.837

7 2:42.837 16:47:11.674

8 2:39.689 16:49:51.363

 Po. 22 - # 24 PARLA A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:55.477 16:31:06.192

2 2:44.933 16:33:51.125

3 2:42.295 16:36:33.420

4 2:40.124 16:39:13.544

5 2:40.371 16:41:53.915

6 2:41.296 16:44:35.211

7 2:40.624 16:47:15.835

8 2:40.688 16:49:56.523

 Po. 23 - # 33 INNOCENZI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:53.365 16:31:03.682

2 2:41.916 16:33:45.598

3 2:43.355 16:36:28.953

4 2:43.474 16:39:12.427

5 2:42.534 16:41:54.961

6 2:43.932 16:44:38.893

7 2:42.336 16:47:21.229

8 2:41.511 16:50:02.740

 Po. 24 - # 415 ZANDERIGO S. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:31.805 16:30:38.006

2 2:24.366 16:33:02.372

3 2:24.295 16:35:26.667

4 2:23.827 16:37:50.494

5 2:26.854 16:40:17.348

6 2:24.658 16:42:42.006

7 2:23.827 16:45:05.833

 Po. 25 - # 253 LA MANTIA K. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:33.553 16:30:40.939

2 3:30.060 16:34:10.999

3 2:57.448 16:37:08.447

4 3:28.836 16:40:37.283

5 2:44.581 16:43:21.864

6 2:40.225 16:46:02.089

7 2:43.411 16:48:45.500

 Po. 26 - # 885 ALBERGHINI M. + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:36.639 16:30:46.061

2 2:27.417 16:33:13.478

3 2:24.589 16:35:38.067

Fastest lap: 2:00.693 
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